
\

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
«УЛЁТОВСКИЙ РАЙОН» 

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КР АЯ 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« № » января 2024 года № 1*1
с. Улёты

Об утверждении перечня объектов, в отношении которых 
планируется заключение концессионных соглашений в 2024 году

Руководствуясь частью 3 статьи 4 Федерального закона от 21.07.2005 № 
115-ФЗ «О концессионных соглашениях», пунктом 3 части 1 статьи 15 
Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
руководствуясь Уставом муниципального района «Улётовский район» 
Забайкальского края, администрация муниципального района «Улётовский 
район» Забайкальского края п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить перечень объектов, в отношении которых планируется 
заключение концессионных соглашений в 2024 году согласно приложению к 
настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление официально опубликовать 
(обнародовать) на официальном сайте Российской Федерации в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения 
информации о проведении торгов - \у\\цу.1огщ.цоу.щ и на официальном сайте 
муниципального района «Улётовский район» в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет» - в разделе «Деятельность»- 
«Архитектура и градостроительство»- Ьирз://и1е1;оу.75.ш/

И.о. главы муниципального 
«Улётовский район» В.А. Горковенко



Приложение
к постановлению администрации 

муниципального района 
«Улётовский район» 

от » января 2024 г. № У ^

Перечень объектов, в отношении которых планируется заключение 
концессионных соглашений в 2024 г.

№
п/п

Н аим енование
объекта

М естополож ение
объекта

Техническое  
состояние объекта

О риентировочны е  
сроки реализации  

концессионного  
соглаш ения

1 Здание котельной 
(нежилое)

Забайкальский край, 
У лётовский район, 

с. У лёты , ул. 
Горького, д.74

У довлетворительное с 2024 года по 2039 
год

2 В одонапорная
баш ня

(Рожновского)
(сооружение)

Забайкальский край, 
У лётовский район, 

с. У лёты , ул. 
Горького, д.74, 
сооруж ение 1

У довлетворительное с 2024 года по 2039 
год

3 Водонапорная 
баш ня (нежилое 

здание)

Забайкальский край, 
У лётовский район, 

с. У лёты , ул. 
Горького, д.74

У довлетворительное с 2024 года по 2039 
год

4 Теплосети
(сооружение)

Забайкальский край, 
У лётовский район, 

с. У лёты , ул. 
Горького, д.74

У довлетворительное с 2024 года по 2039 
год

5 Н ежилое здание 
(дизельной)

Забайкальский край, 
У лётовский район, 

с. У лёты , ул. 
Горького, д.74

У довлетворительное с 2024 года по 2039 
год

____  _ . ...

I


